关断阀 HE
TOC Bookmark
关断阀 HE
产品范围一览
型号代码
技术参数
General technical data
Materials

HE-3-3/8-3/8 21.7 R3/8 R3/8 4.2 19.5 41 11 10.5 87 37.2 37.2 24 12 12 17 17
订货数据
结构特点 气接口 标准额定流量 qnN 重量 订货号 型号
1 2 [l/min] [g]
两位两通阀
快插接头，两端 QS-6 QS-6 256.5 23 153467 HE-2-QS-6
QS-8 QS-8 415.8 26 153468 HE-2-QS-8
QS-10 QS-10 752.4 41 153469 HE-2-QS-10
QS-12 QS-12 788.4 47 153470 HE-2-QS-12
外螺纹/快插接头 R1/8 QS-6 279.9 29 153471 HE-2-1/8-QS-6
R1/4 QS-8 423.9 36 153472 HE-2-1/4-QS-8
R3/8 QS-10 760.5 60 153473 HE-2-3/8-QS-10
R1/2 QS-12 834.3 86 153474 HE-2-1/2-QS-12
两位三通阀
快插接头，两端 QS-6 QS-6 256.5 23 153475 HE-3-QS-6
QS-8 QS-8 415.8 26 153476 HE-3-QS-8
QS-10 QS-10 752.4 41 153477 HE-3-QS-10
QS-12 QS-12 788.4 47 153478 HE-3-QS-12
外螺纹/快插接头 R1/8 QS-6 279.9 29 153479 HE-3-1/8-QS-6
R1/4 QS-8 423.9 36 153480 HE-3-1/4-QS-8
R3/8 QS-10 760.5 60 153481 HE-3-3/8-QS-10
R1/2 QS-12 834.3 86 153482 HE-3-1/2-QS-12
外螺纹，两端 R1/8 R1/8 369.9 35 153296 HE-3-1/8-1/8
R1/4 R1/4 625.5 58 153297 HE-3-1/4-1/4
R3/8 R3/8 797.4 79 153298 HE-3-3/8-3/8
订货数据